

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от ДЗЗД „ Строителство и ремонти ” със седалище и адрес на управление , гр. София , адрес ж.к.Младост-1, бл.37, вх.1,ет.4,ап.15, вписано в Търговския регистър с ЕИК 177157104, тел.: 0885 177 127, e-mail: petkopetkov@gmail.com и адрес за кореспонденция .
гр. София ,адрес ж.к.Младост-1, бл.37, вх.1,ет.4,ап.15;

свързано с участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Извършване на строително-ремонтни работи на почивна станция „Бойковец**

След запознаване с условията на поръчката, заявяваме, че желаем да участваме в обявената от Вас открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Извършване на строително-ремонтни работи на почивна станция „Бойковец“**, както следва:

1. Сумата за изпълнение на дейности по **строително-ремонтни работи на почивна станция „Бойковец“** е: **98 986.64** (деветдесет и осем хиляди деветстотин осемдесет и шест и 0.64) лева без ДДС - **но не повече от 99 000,00** (деветдесет и девет хиляди лева) лева без ДДС или **118 783.97** (сто и осемнадесет хиляди седемстотин осемдесет и три и 0.97) лева с начислен ДДС.

2. Сумата на възникналите непредвидени СМР, **представляваща 10 % от общата сума по т. 1 е – 9 898.66** (девет хиляди осемстотин деветдесет и осем и 0.66) лева без ДДС.

3. Общата сума за изпълнение на всички дейности от предмета на поръчката по **извършване на строително-ремонтни работи на почивна станция „Бойковец“** е: **108 885.30** (сто и осем хиляди осемстотин осемдесет и пет и 0.30) лева без ДДС - **но не повече от 110 000,00** (сто и десет хиляди лева) лева без ДДС или **130 662.36** (сто и тридесет хиляди шестстотин шестдесет и два и 0.36) лева с начислен ДДС.

Забележки:

1. Посочената цена включва всички разходи по изпълнението предмета поръчката.
2. Цената за СМР е образувана въз основа на ценови показатели и количествената сметка, предоставена от Възложителя (Образец № 13), която следва да се попълни от участниците).

ВАЖНО! Оферти на участниците, които надхвърлят обявения финансов ресурс ще бъдат отстранени като неотговарящи на предварително обявените от възложителя условия.

Посочената обща стойност на строителство включва всички преки и косвени разходи по реализация на дейностите в съответствие с техническата спецификация.

1. Показателите, формиращи единичните цени на видовете СМР, които ще бъдат използвани и за калкулиране на допълнителни и/или непредвидени видове работи, възникнали в процеса на изпълнението са както следва:

2.1. Средна часова ставка	4.20 лв./ч.ч.
2.2. Допълнителни разходи върху труд	90 %
2.3. Допълнителни разходи върху механизация	35 %
2.4. Доставно-складови разходи	8 %
2.5. Печалба:	<u>8 %</u>

При възникване на непредвидени видове работи, които не попадат в обхвата на ценовата ни оферта, сме съгласни Възложителя да изиска от нас оферта за тях. Приемаме, предложените в офертата ни единични цени на възникналите непредвидени видове работи, които не попадат в обхвата на ценовата ни оферта да съобразим с цените от електронното издание на Справочник за цените в строителството (поддържано от издателство "СЕК"), а ако не се открият там да ги докажем с фактури, издадени за конкретния обект и вложени количества, като цените се приемат след съвместно проучване (от Възложител и Изпълнител) при поне още на една оферта, и не надвишават средните установени цени от проучването с повече от 5%. Цените на възникналите непредвидени видове работи, които не попадат в обхвата на ценовата оферта на Изпълнителя подлежат на предварително одобрение от Възложителя.

Гарантираме, че при така предложените от нас условия, в нашата цена на договора за изпълнение сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение и включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката.

Съгласни сме, плащането на цената за изпълнение на договора да се извършва при условията на договора за възлагане на обществена поръчка.

При условие, че бъдем избрани за изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да подпишем и представим парична/банкова гаранция/застраховка за изпълнение на задълженията по договора в размер на 5% (пет на сто) от стойността му, без ДДС.

В случай, че бъдем определени за изпълнител, ~~ще искаме/няма да искаме~~ (*изберете едната от двете възможности, а другата се изтрива) да получим авансово плащане в размер на 20 % от стойността на договора. Запознати сме също така, че ако поискаме авансово плащане следва да представим гаранция, която обезпечава авансово предоставените средства. тя е равна на **целия размер на авансовото плащане** в лева с ддс и се освобождава до три дни след връщане на аванса.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

Запознати сме с условието, че участник, който предложи цена с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници, ще трябва да докаже, че предложението (предложената цена) е формирано обективно съгласно чл. 72, ал. 2 от ЗОП.

При условие, че бъдем избрани за изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да представим застраховка, покриваща периода на гаранционния срок на обекта в размер 3,5 % от извършените плащания за изпълнените СМР при подписване на Протокол за приемане на извършените СМР при представяне на искането за окончателно плащане, съгласно договора за изпълнение.

Приложения:

1. Остойностена количествено-стойностна сметка – *Образец № 13*;
2. Анализи на единичните цени за всички дейности.

Дата: 30.07.2018

ПОДПИС и ПИ
(Петко Петков -

Подписите са
заличени на
основание чл. 2, ал.
2, т. 5 от ЗЗЛД, във
връзка с чл. 42, ал. 5
от ЗОП

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: "СТОЛИЧЕН АВТОТРАНСПОРТ" ЕАД
ОБЕКТ: Почивна станция "Бойковец"

Количествено-стойностна сметка

№	ВИД СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Стойност
I. Покрив над етаж 1					
1	Демонтаж на стари битумни пана тип вълна	м ²	90,0	7,96	716,40
2	Доставка и монтаж на влагоустойчиво OSB - 15 мм	м ²	90,0	31,66	2849,40
3	Доставка и монтаж на битумни керемиди	м ²	90,0	78,39	7055,10
4	Доставка и монтаж на надулuchна пола от поцинкована ламарина	м	39,0	17,27	673,53
5	Доставка и монтаж на ламаринена обшивка от поцинкована ламарина при връзка покрив/стена	м	45,0	22,41	1008,45
6	Доставка и монтаж на снегозадържачи куки	бр	90,0	4,32	388,80
7	Доставка и монтаж на водосточни тръби от поцинкована ламарина	бр	32,0	28,80	921,60
II. Покрив над етаж 2					
1	Поправка на компрометирани участъци - конструкция и керемиди	м ²	55,0	43,16	2373,80
2	Демонтаж останали улици, доставка и монтаж на нови от поцинкована ламарина	м	62,0	41,57	2577,34
3	Доставка и монтаж на нови водосточни тръби от поцинкована ламарина	м	32,0	28,80	921,60
4	Доставка и монтаж на водосточни казанчета от поцинкована ламарина	бр	8,0	43,20	345,60
5	Доставка и монтаж на снегозадържачи куки	бр	180,0	4,32	777,60
6	Подмяна на обшивка на комини от поцинкована ламарина	бр	3,0	104,00	312,00
7	Доставка и монтаж на инсталация за снеготопене в улици и водосточни тръби	м	148,0	13,05	1931,40
8	Ревизия на отводняването	бр	1,0	68,95	68,95
III. Вътрешни и външни ремонтни работи					
1	Кухня, столова, фойе				
1.1.	Поправка на шпакловка частична и боядисване с латекс	м ²	545,0	10,81	5891,45
1.2.	Преградна стена от гипсокартон в кухня	м ²	3,2	60,80	194,56
1.3.	Скеле за фойе	м ²	95,0	11,18	1062,10
1.4.	Подмяна пана на окачен таван 60/60	м ²	14,0	16,00	224,00
2	Коридор и стаи - първи етаж				
2.1.	Поправка на шпакловка частична и боядисване с латекс	м ²	1075,0	10,81	11620,75
2.2	Доставка и полагане теракотни плочи - коридор	м ²	25,0	62,38	1559,50
2.3	Доставка и полагане теракотни плочи по стъпала коридор и стъпала вход	м	46,0	76,81	3533,26
2.4	Цокъл от теракотни плочи	м	43,0	22,43	964,49

3	<i>Стълбище, кордор, бани и стаи втори етаж</i>				0,00
3,1	Поправка на шпакловка частично и боядисване с латекс	м ²	1070,0	10,81	11566,70
4	Демонтаж, монтаж след боядисване на радиатори в сградата	бр	31,0	40,00	1240,00
5	Преместване, опаковане на мебели в сградата	бр	1,0	2077,62	2077,62
IV.	Демонтаж на стари и монтаж на нови интериорни врати в сградата				
1	Врата 100 / 200	бр	1,0	576,79	576,79
2	Врата 90 / 200	бр	2,0	496,30	992,60
3	Врата 80 / 200	бр	40,0	392,40	15696,00
4	Врата за WC 70 / 200	бр	17,0	392,25	6668,25
V.	Демонтаж на стари и монтаж на нови осветителни тела сграда				
1	Луминисцентни, открит монтаж по таван 4 x 18 W	бр	15,0	73,66	1104,90
2	Луминисцентни, открит монтаж по таван 2 x 18 W	бр	27,0	56,40	1522,80
3	Стенен аплик, LED	бр	23,0	68,77	1581,71
4	Плафон по таван, LED	бр	51,0	68,37	3486,87
5	Плафон по таван WC, LED	бр	27,0	54,37	1467,99
6	Луна WC	бр	10,0	27,18	271,80
VI.	Отводнителен улей при гората				
1	Почистване и ремонт на съществуващ улей	м	35,0	28,73	1005,55
2	Изкоп, подготовка основа на нов улей	м	22,0	32,15	707,30
3	Доставка и монтаж на нов улей от готови бетонови елементи тип "италиански" 50/ 50/ 5	м	22,0	47,64	1048,08
				Всичко:	98986,64
	Допълнителни и непредвидени работи 10 %				9898,66
				Обща сума без ДДС	108885,30
				ДДС	21777,06
				Обща сума с ДДС	130662,36

Подпис:

Петко Петков - Управител

Участник: ДЗЗД "Строителство и ремонти "

Дата: 30.07.2018 г.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: "СТОЛИЧЕН АВТОТРАНСПОРТ" ЕАД

ОБЕКТ: Почивна станция "Бойковец"

Анализ на единичните цени за всички видове дейности, съгласно КСС

I. Покрив над етаж I

НОМ	име	мярка	к-во	цена	% ДСР	коэф	ст-ст.
СЕК49.211	1 Демонтаж на стари битумни пана тип вълна	м2	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК 49 - I ст.	ч.ч.	0,28	4,20		1,65	1,94
	РАБОТНИК 49 - II ст.	ч.ч.	0,28	4,20		1,65	1,94
							3,88
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				3,49
	всичко преки						3,88
	общо допълнителни р-ди						3,49
	начисления (%)		8				0,59
	Обща цена :						7,96

СЕК15.331	2 Доставка и монтаж на влагоустойчиво OSB - 15 мм	м2	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК 15 - II ст.	ч.ч.	0,38	4,20		1	1,60
	РАБОТНИК 15 - I ст.	ч.ч.	0,38	4,20		1	1,60
							3,19
	МАТЕРИАЛИ:						
	OSB влагоустойчиво	м2	1,05	20,50	0	1	21,53
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				2,87
	доп.р.материали (%)		8				1,72
	всичко преки						24,72
	общо допълнителни р-ди						4,59
	начисления (%)		8				2,34
	Обща цена :						31,66

СЕК06.214	3 Доставка и монтаж на битумни керемиди	м2	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК 06 - II ст.	ч.ч.	0,46	4,20		1	1,93
	РАБОТНИК 06 - I ст.	ч.ч.	0,46	4,20		1	1,93
							3,86
	МАТЕРИАЛИ:						

	КЕРЕМИДИ БИТУМНИ	м2	1,15	12,70	0	1	14,61
	хидроизолационна лента	м	0,8	1,50	0	1	1,20
	Битумно лепило	м2	1,1	18,50	0	1	20,35
	Течна хидроизолационна мембрана	кг	5	4,85	0	1	24,25
							60,41
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				3,48
	доп.р.материали (%)		8				4,83
	всичко преки						64,27
	общо допълнителни р-ди						8,31
	начисления (%)		8				5,81
	Обща цена :						78,39

СЕК07.801	4 Доставка и монтаж на надулучна пола от поцинкована ламарина	м	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК 07 - III ст.	ч.ч.	0,29	4,20		1	1,22
	РАБОТНИК 07 - I ст.	ч.ч.	0,65	4,20		1	2,72
							3,94
	МАТЕРИАЛИ:						
	ЛАМАРИНА ПОЦИНКОВАНА 0.5 ММ	м2	1,13	6,90	0	1	7,80
	ПИРОНИ	кг	0,05	1,60	0	1	0,08
							7,88
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				3,55
	доп.р.материали (%)		8				0,63
	всичко преки						11,82
	общо допълнителни р-ди						4,18
	начисления (%)		8				1,28
	Обща цена :						17,27

'8415840000	5 Доставка и монтаж на ламаринена обшивка от поцинкована ламарина при връзка покрив/стена	м	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	1,02	4,20		1	4,30
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,51	4,20		1	2,15
							6,44
	МАТЕРИАЛИ:						
	ЛАМАРИНА ПОЦИНКОВАНА	м2	1,13	6,90	0	1	7,80
	ПИРОНИ СТРОИТЕЛНИ	кг	0,05	1,60	0	1	0,08
							7,88
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				5,80
	доп.р.материали (%)		8				0,63
	всичко преки						14,32
	общо допълнителни р-ди						6,43
	начисления (%)		8				1,66

Обща цена :							22,41
-------------	--	--	--	--	--	--	-------

'8210370021	6 Доставка и монтаж на снегозадържащи куки	бр.	1				
	ТРУД :						
		р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст	
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	0,3	4,20		1	1,26
	МАТЕРИАЛИ:						
	Снегозадържаща кука	бр.	1	1,49	0	1	1,49
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				1,13
	доп.р.материали (%)		8				0,12
	всичко преки						2,75
	общо допълнителни р-ди						1,25
	начисления (%)		8				0,32
	Обща цена :						4,32

'8102103000	7 Доставка и монтаж на водосточни тръби от поцинкована ламарина	м	1				
	ТРУД :						
		р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст	
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,5	4,20		1	2,08
	ТЕНЕКЕДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,45	4,20		1	1,91
							3,99
	МАТЕРИАЛИ:						
	Водосточна тръба от поцинкована ламарина	м	1,1	10,99	0	1	10,99
	Скоби за тръба	бр.	1	2,48	0	1	2,48
	Кривка	бр.	1	1,90	0	1	1,90
	Щуц	бр.	1	1,20	0	1	1,20
							17,15
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				3,59
	доп.р.материали (%)		8				1,41
	всичко преки						21,66
	общо допълнителни р-ди						5,00
	начисления (%)		8				2,13
	Обща цена :						28,80

II. Покрив над етаж 2

'8415420000	1 Поправка на компрометирани участъци - конструкция и керемиди	1.00 м2					
	ТРУД :						
		р.н.	цена	дср	коэф	ст-ст	
	КОФРАЖИСТ - I ст.	ч.ч.	0,09	4,20		1	0,36
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,94	4,20		1	3,95
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,29	4,20		1	1,22
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,15	4,20		1	0,63

							6,16
	МАТЕРИАЛИ:						
	Керемиди	бр.	7	0,70	0	1	4,9
	Греди дялани	м3	0,02	310,00	0	1	6,2
	Болтове с гайки	кг	0,5	2,20	0	1	1,1
	СКОБИ	кг	0,42	1,06	0	1	0,45
	ПИРОНИ СТРОИТЕЛНИ	кг	0,7	1,60	0	1	1,12
	ЛЕТВИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,04	310,00	0	1	12,4
							26,16
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				5,54
	доп.р.материали (%)		8				2,09
	всичко преки						32,33
	общо допълнителни р-ди						7,64
	начисления (по %)			8			3,2
	Обща цена :						43,16

СЕК07.051 СЕК07.824	2 Демонтаж останали улуци, доставка и монтаж на нови от поцинкована ламарина	м	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК 07 - II ст.	ч.ч.	0,36	4,20		1	1,51
	РАБОТНИК 07 - I ст.	ч.ч.	0,36	4,20		1	1,51
	РАБОТНИК 07 - I ст.	ч.ч.	0,2	4,20		1	0,84
	РАБОТНИК 07 - II ст.	ч.ч.	0,2	4,20		1	0,84
							4,70
	МАТЕРИАЛИ:						
	ПИРОНИ	кг	0,04	1,60	0	1	0,07
	Улуци - поцинкована ламарина	м	1,03	14,80	0	1	15,24
	Капачка	бр.	1	1,58	0	1	1,58
	Скоба за улук	бр.	1	2,50	0	1	2,50
	Ъгъл за улук	бр.	1	7,97	0	1	7,97
							27,36
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				4,23
	доп.р.материали (%)		8				2,19
	всичко преки						32,06
	общо допълнителни р-ди						6,42
	начисления (%)		8				3,08
	Обща цена :						41,57

'8102103000	3 Доставка и монтаж на водосточни тръби от поцинкована ламарина	м	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,5	4,20		1	2,08
	ТЕНЕКЕДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,45	4,20		1	1,91
							3,99
	МАТЕРИАЛИ:						

	Водосточна тръба от поцинкована ламарина	м	1,1	10,99	0	1	10,99
	Скоби за тръба	бр.	1	2,48	0	1	2,48
	Кривка	бр.	1	1,90	0	1	1,90
	Щуц	бр.	1	1,20	0	1	1,20
							17,15
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				3,59
	доп.р.материали (%)		8				1,41
	всичко преки						21,66
	общо допълнителни р-ди						5,00
	начисления (%)		8				2,13
	Обща цена :						28,80

'8102105110	4. Доставка и монтаж на водосточни казанчета от поцинкована ламарина	бр.	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	ТЕНЕКЕДЖИЯ - III ст.	ч.ч.	2,38	4,20		1	10,01
	МАТЕРИАЛИ:						
	Казанче от поцинкована ламарина	бр.	1	19,43	0	1	19,43
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				9,01
	доп.р.материали (%)		8				1,55
	всичко преки						29,44
	общо допълнителни р-ди						10,56
	начисления (%)		8				3,20
	Обща цена :						43,20

'8210370021	5 Доставка и монтаж на снегозадържащи куки	бр.	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I с	ч.ч.	0,3	4,20		1	1,26
	МАТЕРИАЛИ:						
	Снегозадържаща кука	бр.	1	1,49	0	1	1,49
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				1,13
	доп.р.материали (%)		8				0,12
	всичко преки						2,75
	общо допълнителни р-ди						1,25
	начисления (%)		8				0,32
	Обща цена :						4,32

СЕК07.831	6 Подмяна на обшивка на комини от поцинкована ламарина	м2	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК 07 - III ст.	ч.ч.	3,63	4,20		1,5	22,84

	РАБОТНИК 07 - I ст.	ч.ч.	3,63	4,20		1,5	22,84
							45,68
	МАТЕРИАЛИ:						
	ЛАМАРИНА ПОЦИНКОВАНА 0.5 ММ	м2	0,5	6,90	0	2	6,90
	СПЛАВ КАЛАЕНА	кг	0,07	12,90	0	1,5	1,26
	ОЛОВО	кг	0,02	20,60	0	1,5	0,46
	ВЪГЛИЩА ДЪРВЕНИ	кг	0,06	0,72	0	1,5	0,06
	ПИРОНИ	кг	0,05	1,60	0	1,5	0,12
							8,81
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				41,11
	доп.р.материали (%)		8				0,70
	всичко преки						54,48
	общо допълнителни р-ди						41,81
	начисления (%)		8				7,70
	Обща цена :						104,00

Дирмена норма	7 Доставка и монтаж на инсталация за снеготопене в улици и водосточни тръби	100 м	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,2	4,20		1	5,04
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	1,4	4,20		1	5,88
							10,92
	МАТЕРИАЛИ:						
	Инсталация за снеготопене (улицы и водост. тръби)	к-т за 100 м	1	1100,00	0	1	1100,00
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				9,83
	доп.р.материали (%)		8				88,00
	всичко преки						1110,92
	общо допълнителни р-ди						97,83
	начисления (%)		8				96,70
	Обща цена :						1305,45

'8102103000	8. Ревизия на отводняването	м	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	4	4,20		1	16,80
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	4	4,20		1	16,80
							33,60
							30,24
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				30,24
	доп.р.материали (%)		8				
	всичко преки						33,60
	общо допълнителни р-ди						30,24
	начисления (%)		8				5,11

Обща цена :							68,95
-------------	--	--	--	--	--	--	-------

III. Вътрешни и външни ремонтни работи

I. Кухня, столова, фойе

132090841855	1.1 Поправка на шпакловка частична и боядисване с латекс	м2	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	МАЗАЧ - II ст.	ч.ч.	0,27	4,20		1	1,13
	МАЗАЧ - III ст.	ч.ч.	0,59	4,20		1	2,47
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,11	4,20		1	0,47
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,11	4,20		1	0,47
							4,55
	МАТЕРИАЛИ:						
	ВОДА	л.	0	2,40	0	1	0,01
	СМЕС ШПАКЛОВЪЧНА	кг	1,5	2,50	0	0,2	0,75
	ГИПС	кг	0,03	0,25	0	1	0,01
	БЕЗИР	кг	0,04	6,30	0	1	0,25
	БОЯ ЛАТЕКСОВА	кг	0,2	1,20	0	1	0,24
							1,26
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				4,10
	доп.р.материали (%)		8				0,10
	всичко преки						5,81
	общо допълнителни р-ди						4,20
	начисления (%)		8				0,80
	Обща цена :						10,81

СЕК09.197	1.2 Преградна стена от гипсокартон в кухня	м2	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	дср	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК 09 - III ст.	ч.ч.	0,74	4,2		1	3,11
	РАБОТНИК 09 - II ст.	ч.ч.	0,74	4,2		1	3,11
	РАБОТНИК 09 - I ст.	ч.ч.	0,74	4,2		1	3,11
							9,32
	МАТЕРИАЛИ:						
	ПЛОЧА ГИПСОКАРТОН	м2	4,2	4	0	1	16,80
	АРМИРАЩА ЛЕНТА	м	3,2	2,05	0	1	6,56
	ВИНТОВЕ РАПИДНИ	бр.	40	0,02	0	1	0,80
	ФУГОПЪЛНИТЕЛ ЗА ГИПСОКАРТОН	кг	0,9	0,4	0	1	0,36
	U ПРОФИЛ (за гипсокартон)	м	0,8	1,8	0	1	1,44
	УПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА (за гипсокартон)	м	1,3	2	0	1	2,60
	С ПРОФИЛ (за гипсокартон)	м	2	2,1	0	1	4,20
	ДЮБЕЛ-ВИНТ	бр.	2	0,01	0	1	0,02
	ВАТА МИНЕРАЛНА С ДЕБ. 50 ММ	м2	1,05	2,8	0	1	2,94
							35,72
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				8,39
	доп.р.материали (%)		8				2,86
	всичко преки						45,04
	общо допълнителни р-ди						11,25

	начисления (по %)			8			4,50
	Обща цена :						60,80

СЕК08.041	1.3 Скеле за фойе	м3	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК 08 - II ст.	ч.ч.	0,13	4,20		1	0,55
	РАБОТНИК 08 - I ст.	ч.ч.	0,21	4,20		1	0,89
							1,44
	МАТЕРИАЛИ:						
	ТРЪБНО СКЕЛЕ ПОДПОРНО	м3	1	7,05	0	1	7,05
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				1,30
	доп.р.материали (%)		8				0,56
	всичко преки						8,49
	общо допълнителни р-ди						1,86
	начисления (%)		8				0,83
	Обща цена :						11,18

СЕК09.901	1.4 Подмяна пана на окачен таван 60/60	м2	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	дср	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК 09 - III ст.	ч.ч.	0,16	4,20		1	0,67
	РАБОТНИК 09 - II ст.	ч.ч.	0,16	4,20		1	0,67
							1,34
	МАТЕРИАЛИ:						
	НОСАЧ ГЛАВЕН	м	0,84	0,40	0	1	0,33
	НОСАЧ НАПРЕЧЕН	м	1,67	0,40	0	1	0,67
	НОСАЧ НАПРЕЧЕН КЪС	м	0,84	0,40	0	1	0,33
	ПРОФИЛ ОКРАЙЧВАЩ	м	0,63	0,90	0	1	0,57
	ОКАЧВАЧИ	бр.	0,7	0,40	0	1	0,28
	Т профил	бр.	4	0,40	0	1	1,60
	Пастинки свързвачи	кг	0,13	0,28	0	1	0,04
	Пано за окачен таван 60/60	бр.	2,78	2,71	0	1	7,53
							11,35
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				1,21
	доп.р.материали (%)		8				0,91
	всичко преки						12,70
	общо допълнителни р-ди						2,12
	начисления (%)			8			1,19
	Обща цена :						16,00

2. Коридор и стаи - първи етаж

132090841855	2.1 Поправка на шпакловка частична и боядисване с латекс	м2	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	МАЗАЧ - II ст.	ч.ч.	0,27	4,20		1	1,13

	МАЗАЧ - III ст.	ч.ч.	0,59	4,20			1	2,47
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,11	4,20			1	0,47
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,11	4,20			1	0,47
								4,55
	МАТЕРИАЛИ:							
	ВОДА	л.	0	2,40	0		1	0,01
	СМЕС ШПАКЛОВЪЧНА	кг	1,5	2,50	0	0,2		0,75
	ГИПС	кг	0,03	0,25	0		1	0,01
	БЕЗИР	кг	0,04	6,30	0		1	0,25
	БОЯ ЛАТЕКСОВА	кг	0,2	1,20	0		1	0,24
								1,26
	ДОП.РАЗХОДИ:							
	доп.р-ди труд (%)		90					4,10
	доп.р.материали (%)		8					0,10
	всичко преки							5,81
	общо допълнителни р-ди							4,20
	начисления (%)		8					0,80
	Обща цена :							10,81

СЕК11.074	2.2 Доставка и полагане теракотни плочи - коридор	м2	1					
	ТРУД :							
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст	
	РАБОТНИК 11 - III ст.	ч.ч.	0,7	4,20		2		5,88
	РАБОТНИК 11 - II ст.	ч.ч.	0,72	4,20		2		6,05
	РАБОТНИК 11 - I ст.	ч.ч.	0,6	4,20		2		5,04
								16,97
	МАТЕРИАЛИ:							
	ЛЕПИЛО ЗА ТЕРАКОТ	кг	3,95	1,20	0	1		4,74
	ПЛОЧИ ТЕРАКОТНИ	м2	1,1	13,90	0	1		15,29
	ФУГИРОВЪЧНА СМЕС	кг	0,45	8,00	0	1		3,6
								23,63
	ДОП.РАЗХОДИ:							
	доп.р-ди труд (%)		90					15,27
	доп.р.материали (%)		8					1,89
	всичко преки							40,6
	общо допълнителни р-ди							17,16
	начисления (%)			8				4,62
	Обща цена :							62,38

'8413550000	2.3 Доставка и полагане теракотни плочи по стъпала коридор и стъпала вход	м	1					
	ТРУД :							
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст	
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,7	4,20		2		5,88
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,35	4,20		2		2,94
								8,82
	МАТЕРИАЛИ:							
	ПЛОЧКИ ТЕРАКОТНИ	бр.	6,8	3,70	0	1,2		30,19
	ЛЕПИЛО ЗА ПОДОВИ НАСТИЛКИ	кг	1,98	5,40	0	1,2		12,83
	ФУГИРОВЪЧНА СМЕС	кг	0,67	9,10	0	1,2		7,32

							50,34
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				7,94
	доп.р.материали (%)		8				4,03
	всичко преки						59,16
	общо допълнителни р-ди						11,96
	начисления (%)			8			5,69
	Обща цена :						76,81

'8413560000	2.4 Цокъл от теракотни плочи	м	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	ФАЯНСАДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,35	4,20		1	1,46
	ФАЯНСАДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,17	4,20		1	0,73
	ФАЯНСАДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,1	4,20		1	0,44
	ФАЯНСАДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,05	4,20		1	0,22
							2,84
	МАТЕРИАЛИ:						
	ПЛОЧКИ ТЕРАКОТНИ	бр.	2	3,70	0	1	7,4
	ЛЕПИЛО ЗА ТЕРАКОТ	кг	0,76	5,40	0	1	4,1
	ФУГИРОВЪЧНА СМЕС	кг	0,3	9,10	0	1	2,73
							14,23
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				2,56
	доп.р.материали (%)		8				1,14
	всичко преки						17,07
	общо допълнителни р-ди						3,69
	начисления (%)			8			1,66
	Обща цена :						22,43

3. Стълбище, коридор, бани и стаи втори етаж

132090841855	3.1 Поправка на шпакловка частична и боядисване с латекс	м2	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	МАЗАЧ - II ст.	ч.ч.	0,27	4,20		1	1,13
	МАЗАЧ - III ст.	ч.ч.	0,59	4,20		1	2,47
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,11	4,20		1	0,47
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,11	4,20		1	0,47
							4,55
	МАТЕРИАЛИ:						
	ВОДА	л.	0	2,40	0	1	0,01
	СМЕС ШПАКЛОВЪЧНА	кг	1,5	2,50	0	0,2	0,75
	ГИПС	кг	0,03	0,25	0	1	0,01
	БЕЗИР	кг	0,04	6,30	0	1	0,25
	БОЯ ЛАТЕКСОВА	кг	0,2	1,20	0	1	0,24
							1,26
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				4,10
	доп.р.материали (%)		8				0,10
	всичко преки						5,81
	общо допълнителни р-ди						4,20

	начисления (%)		8				0,80
	Обща цена :						10,81

'8418420000	4 Демонтаж, монтаж след боядисване на радиатори в сградата	м2	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	БОЯДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,21	4,20		1,00	0,86
	БОЯДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,21	4,20		1	0,86
	МОНТАЖНИК - I ст.	ч.ч.	1,00	4,20		1	4,20
	МОНТАЖНИК - I ст.	ч.ч.	1,00	4,20		1	4,20
							10,12
	МАТЕРИАЛИ:						
	БОЯ БЛАЖНА	кг	0,21	8,80	0	1	1,85
	ТЕРПЕНТИН	кг	0,01	4,20	0	1	0,04
	ШКУРКА	бр.	0,50	1,20	0	1	0,60
	Помощни мат-ли	к-т	1,00	14,00	0	1	14,00
							16,49
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90,00				9,11
	доп.р.материали (%)		8,00				1,32
	всичко преки						26,61
	общо допълнителни р-ди						10,43
	начисления (%)			8,00			2,96
	Обща цена :						40,00

Фирмена норма	5 Преместване, опаковане на мебели в сградата	бр.	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК 13 - II ст.	ч.ч.	3,50	4,20		2	29,4
	РАБОТНИК 13 - I ст.	ч.ч.	4,50	4,20		2	37,8
	РАБОТНИК 13 - I ст.	ч.ч.	4,50	4,20		2	37,8
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	4,50	4,20		2	37,8
							142,8
	МАТЕРИАЛИ:						
	Предпазни материали	к-т	1,00	1530,00	0	1	1530
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				128,52
	доп.р.материали (%)		8				122,4
	всичко преки						1672,8
	общо допълнителни р-ди						250,92
	начисления (%)			8			153,9
	Обща цена :						2077,62

IV. Демонтаж на стари и монтаж на нови интериорни врати в сградата

Фирмена норма	1 Врата 100 / 200	бр.	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст

	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,68	4,20		1	2,86
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,48	4,20		1	6,22
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,8	4,20		1	7,54
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,8	4,20		1	7,54
							24,16
	МАТЕРИАЛИ:						
	Интериорна врата по р-ри	бр.	1	452,00	0	1	452
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				21,74
	доп.р.материали (%)		8				36,16
	всичко преки						476,16
	общо допълнителни р-ди						57,9
	начисления (%)			8			42,73
	Обща цена :						576,79

Фирмена норм:	2 Врата 90 / 200	бр.	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,68	4,20		1	2,86
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,48	4,20		1	6,22
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,8	4,20		1	7,54
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,8	4,20		1	7,54
							24,16
	МАТЕРИАЛИ:						
	Интериорна врата по р-ри	бр.	1	383,00	0	1	383,00
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				21,74
	доп.р.материали (%)		8				30,64
	всичко преки						407,16
	общо допълнителни р-ди						52,38
	начисления (%)		8				36,76
	Обща цена :						496,30

Фирмена норм:	3 Врата 80 / 200	бр.	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,68	4,20		1	2,86
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,48	4,20		1	6,22
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,8	4,20		1	7,54
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,8	4,20		1	7,54
							24,16
	МАТЕРИАЛИ:						
	Интериорна врата по р-ри	бр.	1	294,00	0	1	294,00
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				21,74
	доп.р.материали (%)		8				23,52
	всичко преки						318,16
	общо допълнителни р-ди						45,26
	начисления (%)		8				29,07
	Обща цена :						392,49

'8102307130	4 Врата за WC 70 / 200	м2	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,8	4,20		1,3	9,81
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,8	4,20		1,3	9,81
							19,61
	МАТЕРИАЛИ:						
	Врата за санитарен възел по р-ри	бр.	1	298,00	0	1	298,00
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				21,74
	доп.р.материали (%)		8				23,84
	всичко преки						317,61
	общо допълнителни р-ди						45,58
	начисления (%)		8				29,06
	Обща цена :						392,25

V. Демонтаж на стари и монтаж на нови осветителни тела в сградата

'8430621000	1 Луминисцентни, открит монтаж по таван 4 x 18 W	бр.	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	1,38	4,20		1	5,78
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,38	4,20		1	5,78
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,4	4,20		1	1,68
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,4	4,20		1	1,68
							14,92
	МАТЕРИАЛИ:						
	ГИПС	кг	0,2	0,25	0	1	0,05
	КУКА	бр.	2	0,35	0	1	0,70
	ТРУПЧЕТА ДЪРВЕНИ	бр.	2	0,50	0	1	1,00
	ЛУСТЕРКЛЕМА-ЕДИНИЧНА	бр.	3	0,20	0	1	0,60
	ПРОВОДНИК ПВ-2X1 ММ2	м	1,6	3,10	0	1	4,96
	Луминисцентно тяло 18 W	бр.	4	7,40	0	1	29,6
							36,91
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				13,43
	доп.р.материали (%)		8				2,95
	всичко преки						51,83
	общо допълнителни р-ди						16,38
	начисления (%)			8			5,46
	Обща цена :						73,66

'8430621000	2 Луминисцентни, открит монтаж по таван 2 x 18 W	бр.	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	1,38	4,20		1	5,78
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,38	4,20		1	5,78
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,4	4,20		1	1,68
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,4	4,20		1	1,68

							14,92
	МАТЕРИАЛИ:						
	ГИПС	кг	0,2	0,25	0	1	0,05
	КУКА	бр.	2	0,35	0	1	0,70
	ТРУПЧЕТА ДЪРВЕНИ	бр.	2	0,50	0	1	1,00
	ЛУСТЕРКЛЕМА-ЕДИНИЧНА	бр.	3	0,20	0	1	0,60
	ПРОВОДНИК ПВ-2X1 ММ2	м	1,6	3,10	0	1	4,96
	Луминисцентно тяло 18 W	бр.	2	7,40	0	1	14,80
							22,11
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				13,43
	доп.р.материали (%)		8				1,77
	всичко преки						37,03
	общо допълнителни р-ди						15,20
	начисления (%)		8				4,18
	Обща цена :						56,40

'8210350200	3 Стенен аплик, LED	бр.	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	0,02	4,20		1	0,07
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,4	4,20		1	1,68
							1,75
	МАТЕРИАЛИ:						
	ТЯЛО ОСВЕТИТЕЛНО-АПЛИК	бр.	1	54,90	0,00	1	54,90
	ВИНТ ЗА ДЪРВО М:3/30	бр.	2	0,36	0,00	1	0,72
	ЛУСТЕР КЛЕМА-ДВОЙНА	бр.	1	0,26	0,00	1	0,26
							55,88
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				1,58
	доп.р.материали (%)		8				4,47
	всичко преки						57,63
	общо допълнителни р-ди						6,05
	начисления (%)		8				5,09
	Обща цена :						68,77

34.401 СЕК34	4 Плафон по таван, LED	бр.	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК 34 - II ст.	ч.ч.	0,4	4,20		1	1,68
	РАБОТНИК 34 - I ст.	ч.ч.	0,15	4,20		1	0,63
							2,31
	МАТЕРИАЛИ:						
	ПРОВОДНИК ПВВМБ1 2 X 1 ММ2	м	0,6	2,80	0	1	1,68
	КУКА СТОМАНЕНА (ЕЛ. ИНСТАЛАЦИЯ)	бр.	1	0,35	0	1	0,35
	ЛУСТЕРКЛЕМА ЕДИНИЧНА	бр.	2	0,20	0	1	0,40
	ДЮБЕЛИ PVC	бр.	2	0,20	0	1	0,40
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО СРЕДНИ	бр.	2	0,36	0	1	0,72
	Плафон за таван, LED	бр.	1	51,00	0	1	51,00
							54,55

ДОП.РАЗХОДИ:							
доп.р-ди труд (%)			90				2,08
доп.р.материали (%)			8				4,36
							56,86
всичко преки							6,44
общо допълнителни р-ди							5,06
начисления (%)							8
Обща цена :							68,37

34.401 СЕК345	Плафон по таван WC, LED	бр.	1				
ТРУД :							
		р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст	
РАБОТНИК 34 - II ст.	ч.ч.	0,4	4,20		1	1,68	
РАБОТНИК 34 - I ст.	ч.ч.	0,15	4,20		1	0,63	
							2,31
МАТЕРИАЛИ:							
ПРОВОДНИК ПВВМБ1 2 X 1 ММ2	м	0,6	2,80	0	1	1,68	
КУКА СТОМАНЕНА (ЕЛ. ИНСТАЛАЦ	бр.	1	0,35	0	1	0,35	
ЛУСТЕРКЛЕМА ЕДИНИЧНА	бр.	2	0,20	0	1	0,40	
ДЮБЕЛИ PVC	бр.	2	0,20	0	1	0,40	
ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО СРЕДНИ	бр.	2	0,36	0	1	0,72	
Плафон за WC по таван	бр.	1	39,00	0	1	39,00	
							42,55
ДОП.РАЗХОДИ:							
доп.р-ди труд (%)			90				2,08
доп.р.материали (%)			8				3,40
							44,86
всичко преки							5,48
общо допълнителни р-ди							4,03
начисления (%)							8
Обща цена :							54,37

'8430623000	6 Луна WC	бр.	1				
ТРУД :							
		р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст	
РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,5	4,20		1	2,10	
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,5	1,00		1	0,50	
							2,61
МАТЕРИАЛИ:							
КУКА	бр.	2	0,35	0	1	0,70	
ЛУСТЕРКЛЕМА-ЕДИНИЧНА	бр.	3	0,20	0	1	0,60	
ПРОВОДНИК ПВ-2X1 ММ2	м	2,2	3,10	0	1	6,82	
Луна за WC	бр.	1	10,60	0	1	10,60	
							18,72
ДОП.РАЗХОДИ:							
доп.р-ди труд (%)			90				2,34
доп.р.материали (%)			8				1,50
							21,33
всичко преки							3,84
общо допълнителни р-ди							2,01
начисления (%)							8

Обща цена :							27,18
-------------	--	--	--	--	--	--	-------

VI. Отводнителни улей при гората

07.843 СЕК07	1 Почистване и ремонт на съществуващ улей	м	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК 07 - III ст.	ч.ч.	0,18	4,20		1	0,74
	РАБОТНИК 07 - I ст.	ч.ч.	0,18	4,20		1	0,74
	РАБОТНИК 07 - I ст.	ч.ч.	0,25	4,20		1	1,05
							2,52
	МАТЕРИАЛИ:						
	Бетонни елементи - подмяна на повреждане части улей	бр.	1	6,50	0	1	6,50
	УСЛУГИ :						
	Събиране и извозване на отпадъци	курс	1	13,70		1	13,70
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				2,27
	доп.р.материали (%)		8				0,52
	доп.р-ди услуги (%)		8				1,10
	всичко преки						22,72
	общо допълнителни р-ди						3,88
	начисления (%)		8				2,13
	Обща цена :						28,73

05.917 СЕК22	2 Изкоп, подготовка основа на нов улей	м	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК 05 - II ст.	ч.ч.	0,58	4,20		1	2,44
	РАБОТНИК 22 - I ст.	ч.ч.	3,1	4,20		1	13,02
							15,46
	МАТЕРИАЛИ:						
	Мушама покривна	м2	0,5	2,08	0	0,2	0,21
	Чакъл за дренаж	м3	0,1	8,15	0	0,2	0,16
							0,37
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		90				13,91
	доп.р.материали (%)		8				0,03
	всичко преки						15,83
	общо допълнителни р-ди						13,94
	начисления (%)		8				2,38
	Обща цена :						32,15

СЕК22.474	3 Доставка и монтаж на нов улей от готови бетонни елементи тип "италиански" 50/ 50/ 5	м	1				
	ТРУД :						
			р.н.	цена	% ДСР	коэф	ст-ст

РАБОТНИК 22 - I ст.	ч.ч.	1,46	4,20		1,2	7,36
МАТЕРИАЛИ:						
Бетонени елементи тип "италиански" 50/50/5	бр.	2	6,50	0	1	13,00
Деформационна фугираща смес	кг	0,3	20,00	0	1	6,00
Уплътнител	бр.	1	8,90	0	1	8,90
						27,90
ДОП.РАЗХОДИ:						
доп.р-ди труд (%)		90				6,62
доп.р.материали (%)		8				2,23
всичко преки						35,26
общо допълнителни р-ди						8,85
начисления (%)		8				3,53
Обща цена						47,64

Подписите са
 заличени на
 основание чл. 2, ал.
 2, т. 5 от ЗЗЛД, във
 връзка с чл. 42, ал. 5
 от ЗОП

и ремонти "